

一、招标项目名称：泰顺县雪溪乡雪临溪生态清洁小流域水土流失综合治理工程

二、招标项目编号：A3303010410003155001

三、招标代理机构：温州久恒工程项目管理有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名称	浙江睿泰建设有限公司
质量	合格
工期	180日历天
企业资质及证书编号	水利水电工程施工总承包贰级、D233168557
投标报价	3664888.00元
项目经理	李行
项目经理资格及证书编号	水利水电工程专业二级注册建造师、浙2332017202302560

中标候选人名称	浙江豪翔建设有限公司
质量	合格
工期	180日历天
企业资质及证书编号	水利水电工程施工总承包贰级、D233424338
投标报价	3678121.00元
项目经理	钱广伟
项目经理资格及证书编号	水利水电工程专业二级注册建造师、浙2332022202305711

中标候选人名称	温州卓瑞建设有限公司
质量	合格
工期	180日历天
企业资质及证书编号	水利水电工程施工总承包贰级、D233239532
投标报价	3570225.00元
项目经理	酆小忠
项目经理资格及证书编号	水利水电工程专业二级注册建造师、浙2332018202304142

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
/	/	/

八、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	温州胜源水利水电工程有限公司	投标文件未提供省级及以上行政主管部门颁发的安全生产考核合格A类证书	根据招标文件P42“投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的”之规定，作否决投标处理；
2	浙江起扬建设有限公司	未提供安全员的中国水利工程协会或中国水利企业协会颁发的全国水利水电工程施工现场管理人员培训合格证	
3	浙江苍豪建筑装饰工程有限公司	投标文件未提供参与投标资质的“资质动态核查结果证明”	
4	宁波市港兴市政园林有限公司、福建中煌建设有限公司、深圳市坤和建筑工程有限公司	提供的投标文件工程量清单报价表封面未由注册一级造价工程师（水利工程）或浙江省二级造价工程师（水利工程）签字并加盖执业专用章	未通过投标文件实质性格式要求响应性审查，符合性审查未通过的不再进入后续评审。
	浙江亿明建设有限公司、金华市		

5	洋航建设有限公司、温州锦川建设有限公司、嘉兴市千瑞建设工程有限公司、浙江金舜环境建设有限公司	投标文件中项目组人员未提供齐全的本单位人员证明材料	根据招标文件P43“投标人存在投标人须知第“1.4.3 投标人不得存在下列情形之一”项或投标人须知“9.2 对投标人的纪律要求”项规定情形之一的
6	新昌县辰通建设有限公司、江山市锦弘园林建设有限公司	投标文件中授权委托代理人未提供齐全的本单位人员证明材料	”之规定，作否决投标处理。
7	温州华文建设管理有限公司	提供的投标文件商务标第三者责任险为50000元，招标清单第三者责任险为5000元	根据招标文件P43“商务标符合性审查未通过的情形：（5）改变招标人提供的工程量清单中的项目编码、项目名称、项目主要特征、计量单位、工程数量、主要技术条款编码、金额等内容的（但按照国家规范所作的修改和招标文件规定的除外）。”之规定，作否决投标处理；
8	浙江瑞创建设有限公司	技术标投标文件工期控制目标工期为240日历天，招标文件规定的工期为180日历天	根据招标文件P43“4.4投标文件技术评审（2）主要的施工技术方案或安全保障措施不可行的和（4）附有工程无法适用的其他技术和管理条款的。”之规定，作否决投标处理。
9	浙江荣威建设有限公司	提供的投标文件商务标安全文明施工费为42330元，招标清单规定安全文明施工费为43555元	根据招标文件P43“投标文件的商务评审.4.5.3 投标报价中，如有以下情况之一的，按商务评审不合格处理：（3）安全施工费低于招标文件规定的；”之规定，作否决投标处理。

九、评标情况：见附件。

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年04月11日-2024年04月15日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺县雪溪乡人民政府

电话：0577-59293218

投诉受理部门：泰顺县水利局

电话：0577-67567875

十二、未中标的投标人名单:见附件。

泰顺县雪溪乡人民政府

2024年04月11日